
 

 

UCHWAŁA NR 97/360/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 marca 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 55/2020  

z dnia 10 marca 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 280.000 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

wypłaty rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby funkcjonariuszy oraz na 

bieżącą działalność w Komendach Powiatowych i Miejskich PSP. 

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzja Nr 53/2020  

z dnia 9 marca 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 750 – Administracja 

publiczna, rozdziale 75045 – Kwalifikacja wojskowa, §2110 – 1.200 zł  

z przeznaczeniem na opłacenie kosztów wynagrodzenia pracy świetlicowego i pisarzy 

zatrudnionych do pracy w PKL. 

3) wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 16.100 zł w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie 

kultury fizycznej w związku z otrzymanymi dotacjami z Gmin Powiatu Myśliborskiego 

na organizację współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży ze szkół z terenu 

Powiatu w kwocie 13.300 zł (Gmina Barlinek – 3.000 zł, Gmina Boleszkowice – 1.500 

zł, Gmina Dębno – 4.000 zł, Gmina Myślibórz – 4.000 zł, Gmina Nowogrodek 

Pomorski – 800 zł) oraz dotacji z Gminy Dębno w kwocie 2.800 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie udziału w zawodach sportowych dębnowskiej młodzieży,  

a w szczególności na pokrycie transportu na zawody sportowe oraz koszty usług 

gastronomicznych i zakup napojów. 

4) wniosku Wydziału Dróg o przeniesienie kwoty 260.000 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe z przeznaczeniem na zakup ciągnika 

rolniczego z ładowaczem czołowym oraz kosiarki bijakowej.  

5) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją z dnia 17 marca 

2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 

01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, §2110 – 2.964,30 zł  

z przeznaczeniem na prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, w tym 

scalanie i wymiana gruntów oraz zagospodarowanie poscaleniowe.  

6) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 70/2020  

z dnia 17 marca 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

3.137 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ogłoszeń w prasie o zamiarze 

ograniczenia sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym 

w związku z realizacją inwestycji infrastruktury sieciowej.  

7) wniosku Biura ds. Zarządzania Kryzysowego o zwiększenie planu wydatków o kwotę 

98.384,67 w rozdziale 75421 – Zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia do przygotowania miejsca kwarantanny oraz materiałów ochronnych  

w związku z ogłoszonym stanem epidemii oraz koniecznością zwalczania zakażenia  

i zapobieganiem rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-

CoV2, zwanej COVID-19. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy celowej na realizację 

zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

  


